[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas
                           Gabinete do Vereador João Evangelista
    MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N°_______/2013.

  O Vereador que a esta subscreve, requer que, após ouvida esta Egrégia Casa, e seguidos os trâmites regimentais, que seja encaminhado ao casal CARLA CRISTINA DA SILVA E CARLOS LÚCIO VIEIRA ROSA, pela cerimônia de casamento, realizada no dia 16 de novembro de 2013.

Na oportunidade desejo que o amor e a prosperidade possam estar sempre presente em vossas vidas e que vocês sejam exemplos de amor e união conjugal .
Sala das Sessões, 20 de novembro de 2013.

_______________________________________
João Evangelista Pereira de Sá
Vereador pelo PSDB
Endereço para correspondência:

Rua Av.: 05 nº  661– Bairro Cidade de Deus

35.700-000 -  SETE LAGOAS/MG.
________________________________________________________________________________________________
Av. Getúlio Vargas, 111-4º andar -sala 410- Centro- Sete Lagoas-MG–CEP -35700-046- Fone:3779-6319 joaoevangelistasa@hotmail.com